EDITAL 30/2020 – PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA ATUAREM NOS CURSOS DO
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB), OFERTADOS PELO IFES

A comissão designada pela portaria nº 31, de 02 de junho de 2020, responsável pelo processo
seletivo para seleção de docentes, em conformidade com a Portaria nº 102 de 10 de maio de
2019, da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) torna público
o resultado das entrevistas do edital 30/2020.

RESULTADO

TCLIT - ÁREA LITERATURA- AC NOTA  DA ENTREVISTA

JEFFERSON DIÓRIO DO ROZÁRIO 78

MARTANEZIA RODRIGUES PAGANINI 75

SORAYA FERREIRA POMPERMAYER 95

TCPED - ÁREA PEDAGÓGICA - AC NOTA  DA ENTREVISTA

KALLYNE KAFURI ALVES 100

TCTEC - ÁREA TECNOLÓGICA - AC NOTA  DA ENTREVISTA

CLEUSA MARIA FABRIS 85
TCLIG - ÁREA LINGUAGEM- AC NOTA  DA ENTREVISTA

CAMILA BELIZÁRIO RIBEIRO 85

GLAUCIMERE PATERO COELHO 90

MARIANA DE CASTRO ATALLAH 85

PRISCILA MION FERREIRA EGIDIO 60

RAFAEL DA SILVA MARQUES FERREIRA 85

REGINALDO APARECIDO CÂNDIDO 80

SHIRLEY VIEIRA 55

TCHUM - ÁREA HUMANIDADES - AC NOTA  DA ENTREVISTA

ABRAÃO CARVALHO NOGUEIRA 85

ANTONIO LUIZ SANTANA 100

DIEGO KERN LOPES 55

GEANE ULIANA MIRANDA 75

JAQUELINE FERREIRA DE ALMEIDA 100

LARISSA SALAROLLI RUIS 90

OSEIAS SOARES FERREIRA 90

WANDER LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 100